各 位                       平成２８年２月２５日

大阪市住之江区緑木１丁目４番３９号

会 社 名  大丸エナウィン株式会社

代表者名  代表取締役社長 古野 晃

（証券コード ９８１８）

問合せ先  常務取締役管理統轄 青木尚史

                             （ＴＥＬ ０６－６６８５－５１０６）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 28年 4月 1日付、組織変更および人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

  ①電力小売り自由化、都市ガス小売り自由化を見据えた対応の検討を行なう部署として、リビング

事業本部に「新エネルギー部」を新設いたします。

  ②当社製品である「エフィール・ウォーター」の製造および品質の一元管理を図るため、アクア事

業本部に「アクア製造部」を新設し、アクア事業本部直下のアクアボトリング鈴鹿工場およびア

クアボトリング山中湖工場を、「アクア製造部」の下に組み入れます。

  ③大阪北部および阪神地区における医療・産業ガス事業の営業強化を図るため、阪神事業所を「阪

神営業所」へと昇格いたします。

２．人事異動

 【役員の委嘱の変更】（平成 28年 4月 1日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

常務取締役

リビング事業本部長

兼アクア事業本部長

兼エネルギー・住設部長

田中 勝

常務取締役

リビング事業本部長

兼エネルギー・住設部長

取締役

アクア製造部長

兼アクアボトリング鈴鹿工場長

竹島 実

取締役

アクア事業本部長

兼アクアボトリング鈴鹿工場長

兼アクアボトリング山中湖工場長

【職員の異動】（平成 28年 4月 1付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 滋賀支店長 中野 雅司 執行役員 保安室長

新エネルギー部長 青木 重人 滋賀支店長

保安室長 北野 陽一 保安室 次長

阪神営業所長 滝井 良次 奈良営業所 所長代理

アクアボトリング山中湖工場長 四ツ谷 勲 アクアボトリング山中湖工場長代理

以  上